

# Årsredovisning

för

## Wiklund Måleri och Fastighetservice AB

556790-3470

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Conny Viklund, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Wiklund Måleri och Fastighetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva måleri och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Ekerö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	12 818	6 293	9 334	6 237
Resultat efter finansiella poster	2 486	347	1 575	566
Soliditet (%)	76	89	84	73

Omsättningen har ökat med 104% tack vare en expansion av verksamheten i form av utökade typer av tjänster förenligt med "fastighetservice". Även nya samarbeten där företaget haft totalentreprenad för flera av projekten, samt även det tillfälligt höjda ROT-avdraget har ökat omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 538 165	481 196	<b>3 119 361</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		481 196	-481 196	<b>0</b>
Årets resultat			1 572 604	<b>1 572 604</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 919 361</b>	<b>1 572 604</b>	<b>4 591 965</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 919 362
årets vinst	1 572 604
	<b>4 491 966</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	1 991 966
	<b>4 491 966</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 818 480	6 293 142
Övriga rörelseintäkter		198 028	3 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 016 508</b>	<b>6 296 839</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 868 415	-1 182 149
Övriga externa kostnader		-1 254 654	-1 116 752
Personalkostnader	1	-4 581 320	-3 637 137
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 878	-19 513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 721 267</b>	<b>-5 955 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 295 241</b>	<b>341 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		190 260	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 210	7 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-403	-1 329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>191 067</b>	<b>5 818</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 486 308</b>	<b>347 105</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-582 000	300 000
Förändring av överavskrivningar		-5 861	8 497
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-587 861</b>	<b>308 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 898 447</b>	<b>655 602</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-325 843	-174 406
<b>Årets resultat</b>		<b>1 572 604</b>	<b>481 196</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

25 618

42 496

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**25 618**

**42 496**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

1 980 588

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**1 980 588**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 618**

**2 023 084**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 796 307

597 575

Övriga fordringar

164 781

34 481

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

109 176

183 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

324 453

301 545

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 394 717**

**1 117 096**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 201 951

346 826

**Summa kassa och bank**

**4 201 951**

**346 826**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 596 668**

**1 463 923**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 622 286**

**3 487 007**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 919 362

2 538 166

Årets resultat

1 572 604

481 196

**Summa fritt eget kapital**

**4 491 966**

**3 019 362**

**Summa eget kapital**

**4 591 966**

**3 119 362**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

582 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

5 861

0

**Summa obeskattade reserver**

**587 861**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

307 696

90 655

Skatteskulder

126 003

0

Övriga skulder

616 139

100 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

392 621

176 472

**Summa kortfristiga skulder**

**1 442 459**

**367 645**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 622 286**

**3 487 007**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	4

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 106	98 178
Inköp	0	32 928
Försäljningar/utrangeringar	-24 818	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 288</b>	<b>131 106</b>
Ingående avskrivningar	-88 610	-69 097
Försäljningar/utrangeringar	24 818	0
Årets avskrivningar	-16 878	-19 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 670</b>	<b>-88 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 618</b>	<b>42 496</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Ekerö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Conny Viklund*  
Conny Viklund  
Ordförande  
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Peter Johansson*  
Peter Johansson  
Auktoriserad revisor
